2016年3月31日

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ　２０１６年シーズン新人選手について

記者各位

   当社（社長：杉森　務）の女子バスケットボール部「ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ」は、下記のとおり１名の新選手を迎えること

になりましたので、お知らせいたします。

   ２０１６年もＷリーグの優勝と全日本総合バスケットボール選手権大会の二冠達成を目指してまいりますので、引き続き温か

いご声援をよろしくお願いいたします。

記

【新人選手】

氏名 ： 藤岡　麻菜美（ふじおか　まなみ）

出身校 ： 千葉英和高等学校－筑波大学

ポジション ： ガード

生年月日 ： １９９４年２月１日（２２才）

出身地 ： 千葉県

身長 ： １７０cm

コメント ： 新人らしくガムシャラに頑張ります。

チームに早く慣れて、勝利に貢献できる選手を目指します。

応援よろしくお願いいたします。

以　上